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Наименование 
мероприятия 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь  Январь Февраль Март Апрель Май Июнь 

1 семестр 2 семестр 
Образовательная деятельность (учебные практики, подготовка к РЧ, ДЭ) 

 
Учебная практика 

     09.01-29.
01.23 
522 гр. 

20.02-12.03.23 
331 гр. 

10.04-30.
04.23 
521 гр. 

  

демонстрационный 
экзамен\кв.экзамен 

     ДЭ 
522 гр. 

ДЭ 
331 гр. 

 ДЭ 
521 гр. 

 

Региональный 
чемпионат WS 

Подготовка к региональному 
чемпионату WS  

       

ДПO     Обучение по федеральному проекту «Содействие занятости» 
Профориентационная работа 

 
Мероприятия БВБ 

 Мастер строительных  
и отделочньгх 
декоративных работ: 
облицовщик-плиточник 

       

Профессиональный 
конкурс «Лучший 
облицовщик» 

  Отборочный 
этап конкурса 
521, 522 гp. 

   Отборочный 
этап конкурса 
331 rp. 

 Подготовка 
и проведение 

конкурса 

 

Неделя 
специальности 

 08.02.01 
мастер- 
класс  

08.02.05 
мастер-класс 
 

  20.02.03 
мастер- 
класс 

    

Дни открьпых 
дверей 

    мастер- 
класс 

  мастер- 
класс 

  

 
ДЭ, БВБ, подготовка к РЧ, недели специальности; конкурс. 


	УТВЕРЖДАЮ 

