

Директора КГА ПОУ «ДВТК»

Ю.И.Романько

« » 2022 года

График загрузки мастерских на  
2022-2023 учебный год  
Облицовка плиткой

Наименование мероприятия	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь
<b>1 семестр</b>					<b>2 семестр</b>					
<b>Образовательная деятельность (учебные практики, подготовка к РЧ, ДЭ)</b>										
Учебная практика					09.01-29. 01.23 522 гр.	20.02-12.03.23 331 гр.		10.04-30. 04.23 521 гр.		
демонстрационный экзамен\кв.экзамен						ДЭ 522 гр.	ДЭ 331 гр.		ДЭ 521 гр.	
Региональный чемпионат WS	Подготовка к региональному чемпионату WS									
ДПО					Обучение по федеральному проекту «Содействие занятости»					
<b>Профориентационная работа</b>										
Мероприятия БВБ		Мастер строительных и отделочных декоративных работ: облицовщик-плиточник								
Профессиональный конкурс «Лучший облицовщик»			Отборочный этап конкурса 521, 522 гр.			Отборочный этап конкурса 331 гр.			Подготовка и проведение конкурса	
Неделя специальности		08.02.01 мастер-класс	08.02.05 мастер-класс			20.02.03 мастер-класс				
Дни открытых дверей					мастер-класс			мастер-класс		

ДЭ, БВБ, подготовка к РЧ, недели специальности; конкурс.